КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
года
               №             ст. Новодеревянковская

О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
В соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 27 июля 2021 года № 07-02-2021/5053 и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями  действующего  законодательства, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Новодеревянковского поселения Каневского района от 5 марта 2020 года № 61 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района».

1.2. Постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 31 мая 2021 года № 113 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского поселения Каневского района от 5 марта 2020 года № 61 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района».

2. Начальнику общего отдела администрации Новодеревянковского сельского селения Каневского района Е.Б.Трубенко обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
А.С.Рокотянский